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برنامه

ادعاى عجیب کانال پلاس فرانسه
رئال به دنبال جذب صلاح!

کانال پلاس مدعى شد رئال مادرید قصد دارد با 
ارایه پیشنهادى به لیورپول براى جذب محمد 
صلاح، اراده این باشــگاه براى حفظ ســتاره 
مصرى خود را بیازماید. رسانه فرانسوى  کانال 
پلاس مدعى شد زین الدین زیدان به مدیران 
ارشد رئال مادرید خبر داده با وجود این که ادن  
هازارد در آستانه پیوستن به این تیم به عنوان 
اولین خرید تابستانى رئال است، او قصد دارد 
با اضافه کردن یک ســتاره بزرگ دیگر خط 
حملــه تیمش را بیش از پیش تقویت کند و 
مدیران رئال تصمیــم گرفته اند براى جذب 
محمــد صلاح به لیورپول پیشــنهادى ارایه 
دهند و میزان اراده باشــگاه انگلیســى براى 
حفظ این ســتاره مصــرى را بیازمایند. این 
رسانه فرانسوى مى گوید برنامه ایده آل زیدان 
براى فصل آینده رئال این اســت که در خط 
حمله از 3 مهاجم استفاده کند و  هازارد، کریم 
بنزما و محمد صلاح را اولویت هاى اول خود 
مى داند. زیدان معتقد است سرعت و حرکات 
صلاح به رئال پویایى خواهــد داد و امیدوار 
است رئال بتواند با استفاده از تمام قدرت خود 
او را به برنابئو منتقل کند. این در حالى است 
که صلاح امسال هم براى لیورپول نمایش هاى 
فوق  العاده اى داشــته و با به ثمر رساندن 26 
گل براى مرسى ســایدى ها نقش مهمى در 
کســب مقام دوم لیگ برتر توسط این تیم و 
راه یابى اش به فینال لیگ قهرمانان اروپا داشته. 
بر اساس این گزارش، مادرید در صورتى که در 
تلاش براى جذب صلاح ناکام بماند به دنبال 
انتقال مهره اى جایگزین خواهد بود که البته 
هنوز مشخص نیست اولویت بعدى رئال بعد 

از صلاح چه کسى خواهد بود. 

سوژه

دنیاى  برند  ارزشــمندترین  رئال مادریــد 
فوتبال نام گرفت. بــه نقل از آاس، به نظر 
مى رســد طرفــداران رئال مادرید در پایان 
فصل تلــخ 19-2018 بالاخره دلیلى براى 
شــادى پیدا کرده اند، چرا که آن ها جایگاه 
خود را به عنوان ارزشمندترین برند دنیاى 
فوتبــال بازپــس گرفته انــد. در تازه ترین 
ارزش یابــى برند فایننس کــه معتبرترین 
مرکــز ارزش یابــى مســتقل دنیاســت، 
رئال مادرید با ارزشى معادل 646. 1 میلیارد 
یورو و رشــدى 9. 26 درصدى نســبت به 
رده بندى ســال گذشــته، توانسته با عبور 

از منچســتریونایتد دوباره در رده نخست 
این ارزیابى قرار گیرد. منچستریونایتد که 
پیش از این به عنوان ارزشــمندترین برند 
دنیاى فوتبال شناخته مى شد، با افتى 5,8 
درصدى ارزشى معادل 472. 1 میلیارد یورو 
پیدا کرده و به رتبه دوم تنزل یافته است. 
تنها 6 باشــگاه اول این فهرســت هستند 
که ارزش برند آن هــا بیش از یک میلیارد 
یورو برآورد شده است. همچنین حضور 6 
باشــگاه لیگ برترى در بین 10 نام ابتدایى 
این فهرست، نکته اى جالب توجه است. در 
ادامــه نگاهى به 10 برند ارزشــمند دنیاى 

فوتبال خواهیم داشت، درصد تغییر ارزش 
آن ها نســبت به ارزیابى سال گذشته برند 
فایننــس و صعود یا ســقوط آن ها در این 

جدول را نیز خواهیم دید. 
1-رئال مادرید: 646. 1میلیارد یورو (9. 26 

درصد رشد)/ رتبه قبلى: دوم
2-منچســتریونایتد: 472. 1 میلیارد یورو 

(8. 5 درصد سقوط)/ رتبه قبلى: اول
3-بارســلونا: 393. 1 میلیارد یورو (8. 11 

درصد رشد)/ رتبه قبلى: سوم
4-بایــرن مونیخ: 314. 1 میلیارد یورو (3. 

13 درصد رشد)/ رتبه قبلى: چهارم

5-منچسترســیتى: 255. 1 میلیارد یورو 
(4. 14 درصد رشد)/ رتبه قبلى: پنجم

6-لیورپــول: 191. 1 میلیــارد یورو (20 
درصد رشد)/ رتبه قبلى: ششم

7-چلسى: 968 میلیون یورو (8. 1 درصد 
سقوط)/ رتبه قبلى: هفتم

8-پارى ســن ژرمن: 914 میلیون یورو (3. 
21 درصد رشد)/ رتبه قبلى: نهم

9-آرسنال: 885 میلیون یورو (8. 0 درصد 
سقوط)/ رتبه قبلى: هشتم

10-تاتنهــام: 758 میلیون یــورو (4. 20 
درصد رشد)/ رتبه قبلى: دهم

رئال ارزشمندترین برند دنیاى فوتبال سپیدپوشان مادریدى شیاطین را کنار زدند

از انتخاب بارسلونا پشیمان نیستم

تیم فوتبال آژاکس پنج شنبه موفق شد با برترى 4 - یک 
برابر گرافشــاپ عنوان قهرمانى در لیگ هلند را به دست 
بیاورد. این تیم هلندى کــه پیش تر قهرمان جام حذفى 
هلند نیز شــده بود، یک گام تا رســیدن به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا فاصله داشــت ولى برابر تاتنهام شکســت 
خورد و نتوانســت به دیدار نهایى برسد. یکى از مهره هاى 
تاثیرگذار تیم هلندى که نقش مهمى در دســتاوردهاى 
این فصل تیمش دا شت، بى شــک فرنکى دى یونگ بود. 
دى یونگ معتقد است که آژاکس در این فصل، تیم بسیار 
منحصر به فردى به نسبت استاندارد هاى لیگ هلند بود. 
او که فصل آینده در بارسا توپ خواهد زد پس از قهرمانى 
به همراه آژاکس در ارد ویژه هلند، عنوان کرد که با عشق 
و علاقه از دوران حضورش در آژاکس یاد خواهد کرد، اما 
از این که بارسلونا را انتخاب کرده و قرار است فصل آینده 
پیراهن این تیم را بر تن کند، به هیچ وجه پشیمان نیست. 
این هافبک ملى پوش هلنــدى، در میانه هاى فصل براى 
پیوســتن به بارسلونا در تابستان، با این تیم اسپانیایى به 
توافق رسید و آژاکس نیز 75 میلیون یورو بابت این انتقال 
دریافت کرد. این طور که به نظر مى رسد، ماتیاس ده لیخت 
هم تیمــى دى یونگ در آژاکس نیز، نزدیک رســیدن به 
توافق با بارسلوناست و از طرفى دیگر، حکیم زیاش، دونى 
فن ده بیک و داوید نرس نیز به احتمال فراوان در تابستان 
پیــش رو، آژاکس را به مقصد تیمــى دیگر ترك خواهند 
کــرد. آژاکس با پیــروزى  4- یک در مقابل  گرافشــاپ، 
قهرمانــى خود در رقابت هاى لیگ هلند را مســجل کرد 
و  2 هفتــه پس از قهرمانى در جــام حذفى، قهرمانى در 
ارد ویژه را نیز، جشن گرفت. دى یونگ اما، پس از قهرمانى 
با آژاکــس در مورد دوران حضورش در این تیم گفت: «از 
انتخاب بارسلونا پشیمان نیســتم، اما ترك چنین تیمى 
ناراحت کننده است. فکر مى کنم که ما امسال، تیم بسیار 
منحصر به فردى نســبت به اســتاندارد هاى لیگ هلند، 

داشتیم. ما اوقات خوشى را با هم سپرى کردیم و لحظات 
فوق العاده اى را هم در کنار هم تجربه کردیم. مشخصا دلم 
براى این موضوع تنگ خواهد شد. بزرگ ترین لذت حضور 
در چنین تیمى این بود که بازیکنان بسیار خوبى را در کنار 
یکدیگر داشتیم. بازى کردن در این تیم، فوق العاده بود و 
فکر مى کنم که اســتایل بازى هایمان نیز، با هم تناسب 
داشــت. من بیشتر از همه چیز، از این موضوع لذت بردم. 
دلم براى لیگ هلند تنگ خواهد شد. من اوقات نه چندان 
طولانى ولى بســیار زیبایى را در این جا، سپرى کردم. » با 
این که دى یونگ، با گروهى از بازیکنان بســیار با استعداد 
در آژاکس وداع خواهد کرد ولى نکته برجســته اى که در 
انتقال او به بارسلونا وجود دارد، بازى کردن در کنار لیونل 
مســى است. دى یونگ عنوان کرد، از این که قرار است در 

کنار برنده 5 توپ طلا بازى کند، هیجان زده اســت و به 
شوخى عنوان کرد که بزرگ ترین هدف او دادن پاس هاى 
هر چه بیشتر به این ستاره آرژانتینى است. او عنوان کرد: 
«بازى کردن در کنار مسى، فوق العاده خواهد بود. من فقط 
باید پاس هاى زیادى به او بدهم. » با وجود کســب 2 جام 
در این فصل، آژاکس مى توانســت با گذر از ســد تاتنهام 
و رســیدن به فینال لیگ قهرمانان اروپا، شــانس کسب 
سه گانه را داشــته باشد. با این حال شاگردان تن هاگ، با 
وجود شایســتگى از رقابت هاى لیگ قهرمانان اروپا کنار 
رفتند. آن ها در مرحله یک هشــتم نهایــى این رقابت ها 
رئال مادرید، قهرمــان 3 دوره اخیر لیگ قهرمانان اروپا را 
کنار زدند و در مرحله یک چهارم نهایى نیز، یوونتوس را با 

حضور کریستیانو رونالدو، مغلوب کردند. 

دى یونگ: باید به مسى زیاد پاس بدهم

لیونل مسى به خاطر دســتاوردهایى که در سال هاى 
اخیر براى تیم کاتالونیایى بارسلونا داشته و به نوعى در 
این سال ها از هویت این ایالت محافظت کرده، جایزه 
«سرو د  ســانتى جوردى» را دریافت کرد. این جایزه 

دومین جایزه برتر ایالت کاتالونیا به شمار مى رود.

مراسم افتتاحیه ورزشگاه 40  هزار نفرى الوکره، دومین 
ورزشــگاه جام جهانى 2022 که به مرحله بهره بردارى 
رسیده ، پنج شــنبه شب با حضور شیخ تمیم، امیر قطر، 
اینفانتینو رئیس فیفا و برگزارى دیدار الســد و الدحیل 
در چهل و هفتین دوره امیر کاپ، برگزار شد. افتتاح این 
ورزشگاه با خداحافظى ژاوى، اسطوره فوتبال اسپانیا و 

کاپیتان تیم السد هم زمان شد.

پل پوگبا، ستاره خط میانى منچستریونایتد بعد از پایان 
فصل لیگ برتر به عربســتان رفت تا حج خود را به جا 
بیاورد و به زیارت خانه خــدا بپردازد. پوگبا که در این 
فصل فراز و نشیب هاى زیادى داشت در صفحه اش در 
شبکه اجتماعى نوشت: «هیچ وقت مهم ترین چیزها را در 

زندگى ات فراموش نکن. » 

جشن گسترده هواداران آژاکس در هلند باعث تعطیلى 
چند موزه و مدرســه در آمستردام شــد. تیم فوتبال 
آژاکس موفق شــد با برترى 4 - یک برابر گرافشــاپ 

عنوان قهرمانى در لیگ هلند را به دست بیاورد. 

کمک رونالدو به افطار مردم فلسطین
کریستیانو رونالدو 5. 1 میلیون یورو براى افطار مردم فلسطین در 
ماه مبارك رمضان کمک کرد. بــه نقل از dugruhaber ترکیه، 
کریستیانو رونالدو مهاجم پرتغالى که کمک هاى مالى زیادى کرده 
است، معمولا فلسطین را به عنوان یکى از مقاصد کمک هاى خود 
انتخاب مى کند. بنا بر گزارش هایى این فوتبالیســت مشــهور 5. 1 
میلیون یورو براى افطار مردم فلسطین کمک مالى کرده  تا در ماه 
مبارك رمضان مردم فلســطین بتوانند از این کمک مالى بهره مند 
شوند. رونالدو پیش تر هنگام حملات رژیم صهیونیستى به نوار غزه 

نیز به کودکان فلسطینى کمک مالى چشمگیرى کرده بود.

رئیــس پورتو اذعان کرده که تیمــش باید به دنبال 
ســنگربان جدیدى بگردد. به نقــل از آ اس، 2 هفته 
بعــد از حمله قلبى ایکر کاســیاس و عمل جراحى، 
هنوز هیچ اعلامیه رســمى درباره آینــده فوتبالى 
دروازه بان اسطوره اى فوتبال اسپانیا منتشر نشده، اما 
این گونه  مى توان  پورتو،  باشگاه  رئیس  صحبت هاى  با 
برداشت کرد که کاســیاس به پایان دوران فوتبالى 
خود رسیده است. خورخه نونو پینتو داکاستا، رئیس 
باشگاه پورتو در گفت وگویى با اوژوگو با اعلام این نکته 
که تیمش اکنون دروازه بان شماره یکى براى فصل بعد 
ندارد، عملا بر بازنشســتگى ایکر کاسیاس 37 ساله 
صحه گذاشته است: «ما اکنون با مشکل مواجه شده ایم. 
قرارداد کاسیاس به تازگى تمدید شده بود و نیازى به 

جذب دروازه بان نداشتیم. اما اکنون به نظر مى رسد که 
باید به دنبال دروازه بان جدیدى باشیم، البته شرایط 
او را به دقت زیر نظر داریم. » اســطوره رئال مادرید در 
سال 2015 به پورتو پیوست. او از آن زمان تاکنون 156 
بار بــراى پورتو به میدان رفته و دروازه خود را در  74 
بازى بسته نگه داشته است. قرارداد کاسیاس با پورتو 
تا ژوئن 2020 تمدید شده بود که قابلیت تمدید براى 
یک سال دیگر را هم داشت. کاسیاس در نخستین روز 
ماه مى  با حمله قلبى مواجه و به سرعت به بیمارستان 

منتقل شــد. بعد از عمل جراحى که با قرار دادن یک 
استنت به پایان رسید، بسیارى از متخصصان بر این 
باور بودند که کاسیاس باید کفش هاى خود را بیاویزد. 
نلســون پولگا، پزشــک تیم پورتو اما بعد از بهبود 
کاســیاس اعلام کرده بود که اکنون براى اظهار نظر 
درباره آینده فوتبالى کاســیاس زود است. کاسیاس 
که با پورتو یــک قهرمانى در لیگ برتر پرتغال و یک 
قهرمانى در سوپرجام پرتغال را تجربه کرده، در دوران 
حضورش در رئال مادرید به عناوین قهرمانى همچون 
5 قهرمانى در  لالیگا، 2 قهرمانى در جام حذفى اسپانیا، 
4 قهرمانى در سوپرجام اسپانیا، 3 قهرمانى در لیگ 
قهرمانان اروپا، 2 قهرمانى در ســوپرجام اروپا و یک 

قهرمانى در جام جهانى باشگاه ها را تجربه کرد.

کاسییاس در پایانن راه
رئیس باشگاه پورتو تایید کرد

یوونتــوس و مکــس آلگرى بــه پایان راه 
رســیدند. پــس از کش و قوس فــراوان و 
برگزارى جلســات متعدد میان آندرا آنیلى 
و ســرمربى ایتالیایى تیفوســى ها، باشگاه 
یوونتوس دیروز عصر با انتشــار بیانیه اى، 
اعــلام کرد که مکس آ لگــرى فصل آینده 
روى نیمکــت ایــن تیم نخواهــد بود. در 

بیانیه باشــگاه آمده که امروز مکس آلگرى 
با آندرا آنیلى ســاعت 2 به وقت محلى در 
کنفرانس مطبوعاتى حاضر خواهند شــد و 
توضیحات بیشــتر در این خصوص را اعلام 
خواهند کرد. طرفیــن طى 3 روز اخیر، 3 
جلسه با یکدیگر ملاقات داشتند و در نهایت 
به نظر رسید خواســته هاى فنى آلگرى و 

تضمین هایى که براى شــروع فصل جدید 
از مسئولان باشگاه خواسته بود، مورد قبول 
فابیــو پاراتیچى و ندود قرار نگرفته اســت 
و در نهایــت طرفیــن به ایــن جمع بندى 
رسیدند که پس از 5 سال، پایان همکارى 
را اعــلام کنند. آلگرى در مــدت زمان 5 
فصل حضورش در یوونتوس، موفق شد 11 

جام را کســب کند، 5 قهرمانى سرى آ، 4 
قهرمانى کوپا ایتالیا و 2 ســوپرکاپ ایتالیا 
حاصل کار سرمربى باتجربه یوونتوس بود. 
او همچنین 2 بار تیفوســى ها را به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا رساند. آلگرى در همین 
مدت، از نظر تعداد جام، به ســومین مربى 
پرافتخار تاریخ باشگاه یوونتوس تبدیل شد. 

آلگرى از یوونتوس مى رود! راه ماکسى از تیفوسى ها جدا شد


